




**verschiedene  
Sorten**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

**Jever fun,  
Jever Biermix  
Zitrone oder  
Blutorange**



6 x 0,33 l  
+ Pfd. 0,48 €  
1 l = 1,96 €

EUR **3,89**




**INDIVIDUAL** Mineralwasser Original, Medium, Naturell oder Sanft

12 x 0,75 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,61 €

EUR **5,49**

12 x 1,0 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,46 €

EUR **5,49**

## Volvic

Touch Frucht und Eistee,  
versch. Sorten

6 x 1,5 l  
+ Pfd. 3,00 €  
1 l = 0,84 €

EUR **7,49**



spritzig,  
medium oder  
naturell

**PREMIUM**  
VIEL CALCIUM & MAGNESIUM

12 x 0,7 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,53 €

EUR **4,49**

## Schöffelhofer

Grapefruit oder Grapefruit alkoholfrei,  
Zitrone, Kaktusfeige, Granatapfel-  
Guarana, Maracuja, - Kirsche Neu -

6 x 0,33 l  
+ Pfd. 0,48 €  
1 l = 1,91 €

EUR **3,79**

## Licher

Export oder Pils

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

## BECK'S

Beck's Spitzenpilsener

2 x 20 x 0,5 l  
+ Pfd. 6,68 €  
1 l = 1,10 €

2 x 24 x 0,33 l  
+ Pfd. 7,32 €  
1 l = 1,39 €

2 Kisten kaufen –  
6er-Pack Beck's  
Unfiltered gratis



EUR **21,98**



Klassisch, Medium und Naturell

12 x 1 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,42 €

EUR **4,99**

## Krombacher

Krombacher Pils, Weizen  
auch alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

Monster Energy  
oder Ultra White  
und Mule



0,5 l-Dose  
+ Pfd. 0,25 €  
1 l = 1,98 €

EUR **0,99**

Schlappeseppel  
Kellerbier,  
Hell oder Pils



20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,38 €

EUR **13,79**



Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero,  
Mezzo Mix, Sprite, Fanta Orange

PET-Flaschen

12 x 0,5 l  
+ Pfd. 4,50 €  
1 l = 1,50 €

EUR **8,99**

12 x 1,0 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,79 €

EUR **9,49**



Oberdorfer hell



20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

## Rapp's

Wetterauer Gold  
Apfelsaft

Wetterauer  
Gold  
Apfelwein

6 x 1,0 l  
+ Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,08 €

EUR **6,49**